

Investitor

Obiect

CONSTRUCTII SPECIALE DE COLECTARE SI SORTARE A GUNOIULUI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de constructie

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.4.1 Platforme modulare p-u colectarea deseurilor cu 2 sectii - 5 platforme.1.4.1.1Montare				
1	M1A01A	Containere modulare pentru deseuri, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de pina la 1 tona (excludere materiale)	t			2 052,96
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	24,44	84,00	2 052,96
		2. 1.4.1.2 Amenajarea platformei				
2	TsA01B3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			162,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,93	84,00	162,12
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			656,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	84,00	83,16
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	370,00	425,50
	4100126202818	Apa	m3	0,10	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	250,00	105,00
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			111,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	84,00	12,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,44	84,00	36,96
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92	1,60	4,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	350,00	2,80
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,005	54,00	54,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	12,00	0,07
5	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (tip Caramida culoarem antracit - 4cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			255,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,00	48,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,00	1,33
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,015	166,00	168,49
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	1,60	2,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87	1,60	12,59
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	350,00	1,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	350,00	14,98
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	250,00	5,00
6	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			5 741,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,75	84,00	735,00
	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,01	4 500,00	4 545,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,00	1,60	160,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20	350,00	70,00
	1421102200161	Pietris ciuruut spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18	370,00	66,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,084	12,00	1,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	150,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,225	650,00	146,25
		3. 1.4.2. Platforme modulare p-u colectarea deseurilor cu 3 sectii - 17 platforme				
		1.4.2.1 Montare				
7	M1A01A	Containere modulare pentru deseuri, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de pina la 1 tona (excludere materiale)	t			2 052,96
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	24,44	84,00	2 052,96
		4. 1.4.2.2 Amenajare platforme				
8	TsA01B3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			162,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,93	84,00	162,12
9	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3			93,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	84,00	93,24
10	TsI50E	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			68,90
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,106	650,00	68,90
11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			656,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	84,00	83,16
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	370,00	425,50
	4100126202818	Apa	m3	0,10	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	250,00	105,00
12	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			111,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	84,00	12,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,44	84,00	36,96
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92	1,60	4,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	350,00	2,80
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,005	54,00	54,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	12,00	0,07
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (tip Caramida culoare antracit - 4cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			255,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,00	48,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,00	1,33
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,015	166,00	168,49
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	1,60	2,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87	1,60	12,59
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	350,00	1,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	350,00	14,98
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	250,00	5,00
14	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			5 741,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,75	84,00	735,00
	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,01	4 500,00	4 545,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,00	1,60	160,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20	350,00	70,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18	370,00	66,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,084	12,00	1,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	150,00	18,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,225	650,00	146,25

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.